
Styremøte i linjeforeningen Nabla
Dag/dato: 17.09.24
Tid: 08:15
Sted: R41
Tilstede: Herman, Simen, Benjamin, Elise, Solveig, Emilie, Liva, Hedda, Postkom, Eirik
Forfall:

Saksnr. Sak Ansvarlig

1 Godkjenning av dagsorden Alle
2 Ris og ros Alle

3 Orienteringssaker Alle
RRT fra stillingene
Leder: Immballsesong og representere Nabla eksternt. UGLE-møtet gikk som smurt og det samme må sies om
kranglemøtet - er ikke så mye krangling egentlig! Ellers jobbes det litt i kulissene: planlegging av En Psykt Vanlig
Uke, omvisning for kull 94, koordinering før inn/ut og så videre. Har dessuten diskutert blant linjelederne om vi
skal svare på kritikken som har vært i media rundt linjeforeningsopptakene.

Nestleder:Mye ball for tiden, så nå blir det deilig med en to ukers stille periode før neste. Sett på nabla merch,
bestilling legges ut klokka 10 på facebooksida.

Faddersjef/sekretær: Fått ut referater. Koordinerer bokskapklipping. Planlegger evalueringsmøte av
fadderperioden, sammen med fadderkom.

Økonomiansvarlig: Fortsetter arbeidet med å utarbeide gode vaner for det nye regnskapet samt betale utlegg og
fakturaer. Har sendt fakturaer til bedrifter.

Bedriftskontakt: To bedpresser denne uken. Opptak av nye medlemmer. Hovedfokus ligger på eurêka.

Arrangementssjef: Hatt siste intervjuer til komiteen, oppdatert medlemslista, gjort klart alt for å ta imot den nye
komiteen! Første møtet med komiteen blir på torsdag!

Koordinator: sendt how-to: ny undergruppe til leder av Casinus, informert initiativtakere til mannskor i Nabla om
at de må søke for å bli en undergruppe samt vidersendt nyttig kontaktinformasjon, booka rom, lagt til nye UGLEr i
Nabla Admin (vi har 3 nye!), og vært i kontakt med kjellersjef om organiseringen av inn-ut festen.

Blestesjef: Generell blesting, mye ball hehe. Vet ikke helt hva jeg skal gjøre med alle som vil ha plakater, men tror
jeg bare ender opp med å bleste online siden jeg har brukt opp crediten min. Har også hatt en del intervjuer og mye
å gjøre med kjellestyret opptaket, så vært litt opptatt med det den siste uken. La ut beer mile i sted og har allerede
fått et lag (med meg på) så gleder meg til det tihi!

To-do fra forrige uke: Liva [4]
Sendt forespørsel om å lukke søkerlisten til neste opptak. Sendt informasjon til de som ønsker å starte opp
herrekor. Undersøkte åpningen av Årepåmeldingen.

Bokskap-klipping Emilie[1]
25.08.24, tentativ klokken 16.

Omvisning for kull 94 Liva [2]
Ønsker drikketillatelse i auditoriet de skal være i, Simen skal se på det.



TV-aksjonen Liva [2]
Årets TV-aksjon blir avholdt i uke 42. Vi må legge en plan for hva som skal gjøres denne uken. I fjor var det blant
annet kontoruke, og Sportskom arrangerte et løp for veldedighet.

Inn-ut Hedda
Alt er klart for lørdagens inn/ut

4 Saker Alle
Valg av tillitsvalgte Eirik
ITV har ansvar for at det skal velges programtillitsvalgte. Det er litt problematisk at dette avholdes på SKE, siden
folk som ikke er med i Nabla, også skal kunne stille til, og stemme på dette. For å løse dette foreslår vi å flytte
valget av PTV til enten rett før SKE starter, eller eventuelt som det første på dagsorden. Dersom noen utenfor
Nabla ønsker å avlegge stemme, vil det bli satt opp en alternativ løsning for dette, f.eks. ved papir. ITV trenger
også dato for SKE så fort det er satt, med tanke på PTV-valg.

Casinus formålsparagraf Liva [8]
Casinus har sendt inn forslag til formålsparagraf. Denne skal finskrives litt før den godkjennes og blir lagt ut.

Workshop Emilie[5]
Styret skal etter hvert ha workshop, med blant annet tema som SKE, forvaltningsgruppe-paragrafen og inkludering
av utvekslingsstudenter.

Grafisk profil Liva [5]
Forslag til grafisk profil som ble innsendt skal finskrives, før den blir lagt ut i Nablabanken og på nabla.no som
retningslinjer for bruk av Nablalogoen.

Midtsidebilde Hedda
UGLEne er enig i at det er fint at undergruppene selv velger hva man vil ha som midtsidebilde. Styret skal sende
en anbefaling til redaksjonen om at dette innføres.

Schyggesiden Liva [2]
På phnockePhaest ble det observert at de hadde plakater som linket til HC sine varslingssystemer på
arrangementet. Arrsjef tar med seg dette videre som noe vi i Nabla kan vurdere å starte med.

Medieomtale om opptaket Liva [5]
Det har blitt laget to artikler om opptaket til linjeforeningene, som fremstiller dette på en ufin måte. Vi må derfor ta
stilling til om vi ønsker å gå ut med en kommentar på dette, sammen med de andre linjeforeningene Vi i styret er
enig om at vi kan stå inne for vårt eget opptak, men mener at noen av linjeforeningene kan dra opptaket litt for
langt. Vi synes derfor at det blir unaturlig for oss å gå ut med en felles kommentar om at vi stiller oss bak alle
linjeforeningene sine opptak.

Blesting om SKE Liva [2]
Vi må diskutere en del ting rundt SKE, og blesting av SKE. Dette vil tas på workshop i første omgang.

x Eventuelt Alle

Blåtur Emilie[8]
ikke relevant

Ny Nabla kortstokk Benjamin [2]
Casinus ønsker å lage en Nabla kortstokk og ønsker i den sammenheng innspill til hva som kan være på denne
kortstokken.

Sele til soundboks Solveig [2]
Ønsker å investere i en bæresele til Soundboksen, forsøker å søke fondet.



SivingMatch Liva
Blester for HC sin “SivingMatch” i våre sosiale medier.

Førsteklasseuke
Andre linjeforeninger arrangerer “førsteklasseuke” på kontoret. Hadde vært koselig å ha noe lignende tilbud. Tar
det med videre til kontorkom, og forsøker å søke IE for dette.

xx Fremover Alle

xxx Kritikk av møtet Alle

xxxx Workshop ! 11:45 ! Alle


